

md-4-016

موضوع جلسه: شانزدهمین جلسه کمیته تخصصی پتروشیمی

تاریخ: ۹۸/۰۲/۲۱	محل جلسه:	صفحه: ۱ از ۱
ساعت شروع: ۰۹:۱۵	شرکت ملی صنایع پتروشیمی	پیوست: -
ساعت خاتمه: ۱۱:۴۵		

شرکت کنندگان: آقایان جهرمی (بوس)، رادفر، صحافزاده (انجمن صنفی پتروشیمی)، صحاف امین (اتاق بازرگانی)، خدادوست، شفیعی، انصاری، علیرضایی (وزارت صمت)، معمارزاده، مزیدی (اتحادیه)، مهاجر، پورمحمدی (بافتینه و بافتسان)، منصوری پور و اکبری (NPC) خانمها: کیمیایی، سیدی (وزارت صمت)، عزیزی (سازمان حمایت)، مسروری (اتاق تعاون ایران)، رحیمیان (تجارت صنعت)، خوش نگار (انجمن صنفی پتروشیمی)، قدیریان (پلی پروپیلن جم)، طهماسبی، کنعانی و محمدخانی (NPC)

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	مهلت اقدام
۱	در مورد گرید 564S پلی پروپیلن، ضمن بازنگری در قیمت این گرید توسط NPC با انعقاد قرارداد بلند مدت این گرید طی قرارداد کشف پرمیوم، تا سقف مقدار خریداری شده سال ۹۷ موافقت گردید.	بوس کالا و NPC و شرکت پلی پروپیلن جم	
۲	در مورد MEG که تقاضای فصلی دارد (ضمن اینکه تقاضای فصلی در تعیین مقدار کف عرضه در نظر گرفته می شود) از ابتدای خرداد ۹۸ به نسبت افزایش کف عرضه، تجمیع سهمیه توسط بورس با هماهنگی NPC و عرضه کننده انجام خواهد شد در مورد محصولات دارای شرایط فوق هم، به رویه مشابه و با اطلاع به کمیته عمل گردد.	بوس کالا NPC	
۳	تا زمان راه اندازی طرح های پارک استاین و با توجه به اینکه قیمت خوراک استاین برای کلیه تولیدکنندگان پلی استاین شامل دارندگان مجوز تأمین خوراک از NPC و پروانه بهره برداری وزارت صمت یکسان است، مقرر شد الزام عرضه در بورس محصول پلی استاین در بورس برای تمامی تولیدکنندگان این محصول انجام شود و در غیر این صورت رسیدگی به عدم رعایت کف عرضه ابلاغی توسط NPC، توسط سازمان حمایت انجام شود. (مورد مخالفت نماینده دفتر امور صنایع وزارت صمت)	بوس کالا NPC سازمان حمایت وزارت صمت	
۴	با تأکید بر ضرورت اعمال شرایط یکسان برای تولیدکنندگان پلی استاین در دستورالعمل تنظیم بازار (از جمله تأمین خوراک، ارائه آمار تولید، فروش و صادرات در سامانه تولید و نرخ فروش ارز صادراتی و نحوه بازگشت ارز به سامانه نیما)، مقرر شد سهمیه خوراک استاین هر تولیدکننده منوط به عرضه محصول پلی استاین در بورس و در غیر این صورت تعلیق گردد.	NPC شرکت های پتروشیمی	
۵	در تکمیل بند ۴ مصوبه جلسه چهارم کمیته تخصصی، مواد اولیه پالت هم برای بسته بندی منظور گردد. کسر میزان دریافتی مواد اولیه از سهمیه بهین یاب شرکت های بسته بندی به کمیته گزارش شود.	وزارت صمت بوس کالا	
۶	با لحاظ شدن سهمیه پارازایلین برای پلی اکریل ایران توسط وزارت صمت، مشکل تأمین پارازایلین این شرکت برطرف شود.	بوس کالا هلدینگ خلیج فارس	
۷	با عرضه اختصاصی در سقف ۵۰٪ کلیه گریدهای EPVC جهت تولیدکنندگان دارای سهمیه بهین یاب عضو اتحادیه چرم مصنوعی موافقت گردید. سایر اعضای این اتحادیه، جهت اخذ سهمیه بهین یاب اقدام نمایند.	اعضای کمیته	
	مقرر گردید مکانیزم تعیین سقف خرید (پیوست) طبق روال قانونی بورس اجرا شود. (پیشنهادات اصلاحی اعضا به کمیته ارسال شود)		